
 

令和６年２月吉日  

 河北中学校 

卒業生保護者各位  

 

                            河北町立河北中学校 

                            校 長  鈴木 正直  

 

第４５回卒業証書授与式のご案内 
 

 春寒の候、皆様には益々ご健勝にお過ごしのことと存じます。  

 さて、光陰矢のごとし、お子様の中学校入学以来はや３年が過ぎました。義務教育の全

課程をめでたく修了し、晴れの卒業式を迎えられることを心からお喜び申し上げます。  

 つきましては、第４５回卒業証書授与式を下記により挙行いたしますので、ご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。  

 

記  

 

  １ 日 時   令和６年３月１４日（木）  

          ◇ 保護者受付時間   ８時３０分～ ９時１５分  

          ◇ 卒業証書授与式   ９時３０分～１０時４５分  

          ◇ 卒業生を送る会  １０時５０分～１１時３０分  

          ◇ 学年総会      １１時３０分～１１時４０分  

 

  ２ 式 場   河北中学校 体育館  

 

  ３ その他   

式場への入場開始は８時５０分とし、受付順に整列の上、並んで入場し

ていただきますのでご了承ください。  

入場時刻前の場所取りや撮影機器の設置はお断りさせていただきます  

上履きを持参のうえ、生徒昇降口よりお入りください。  

敷地内全面禁煙ですので、ご協力をお願いいたします。  


